
CITTÀ DI IMPERIA

settore: Affari Legali e Contratti

servizio: SUAP e Commercio

Determinazione dirigenziale n° 1636 del 28/11/2022

OGGETTO: Proroga dei termini per la presentazione delle istanze per la 

partecipazione ai bandi per l'assegnazione dei posteggi di vendita 

nei mercati agricoli “Gli orti di Oneglia” e “Gli orti di Porto Maurizio”.

IL DIRIGENTE / FUNZIONARIO COORDINATORE

Richiamate integralmente  le  proprie  D.D.  n.  1336  e  n.  1337  del  29/09/2022  con  le  quali  si 

approvavano gli schemi dei bandi di gara per l'assegnazione rispettivamente di n. 16 posteggi nel 

mercato agricolo di nuova istituzione in Via G. Berio ad Oneglia e di n. 18 posteggi nel mercato 

agricolo in Via XX Settembre a Porto Maurizio indicando il giorno mercoledì 30 novembre 2020 la 

data ultima per la presentazione delle istanze;

Atteso che ad oggi, 28 novembre sono pervenute n. 7 domande per la partecipazione al bando per 

l'assegnazione  di  posteggio  al  mercato  agricolo  “Gli  orti  di  Oneglia”  e  n.  9  domande  per  la 

partecipazione  al  bando  per  l'assegnazione  di  posteggio  al  mercato  agricolo  “Gli  orti  di  Porto 

Maurizio;

Considerato l'esiguo  numero  di  richieste  rispetto  al  numero  complessivo  dei  posteggi  da 

assegnare e, al fine di garantire una maggiore partecipazione ai mercati agricoli è stata ritenuta 

opportuna una proroga del termine per la ricezione delle istanze dal giorno 30 novembre 2022 ore 

24:00 al giorno 31 gennaio 2023 ore 24:00 mantenendo invariata ogni altra disposizione contenuta 

nel bando. 

Visti:

– la deliberazione della G.M. n. 141 del 05.05.22 con cui è stato approvato il Piano Comunale 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza – Annualità 2022 – 2024;

– la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 28.02.2022, ad oggetto “Approvazione 

Bilancio di previsione pluriennale 2022/2024”;

– la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 28.07.2022 avente ad oggetto 

“Documento Unico di Programmazione (DUP) – Periodo 2023/2025 (art. 170, comma 1 

D.Lgs. 267/2000) – Approvazione;

– lo Statuto Comunale vigente;

– Regolamento degli Ufficio e dei Servizi;

Riscontrato che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis 

del D.lgs. n. 267/2000;

Dato atto che la presente determinazione non è soggetta al visto di cui  all'art.147 bis comma 1, 

del D. Lgs. 18/08/2000 n.267;

D E T E R M I N A

 Di approvare le premesse che si intendono qui integralmente riportate.

 Di prorogare il termine per la ricezione delle istanze per l'assegnazione di n. 16 posteggi di 

vendita nel mercato agricolo di Oneglia e n. 18 posteggi di vendita nel mercato agricolo di 

Porto Maurizio dal giorno 30 novembre 2022 ore 24:00 al  giorno 31 gennaio 2023 ore 

24:00 mantenendo invariata ogni altra disposizione contenuta nei bandi.

 Di  disporre  che  della  presente  determinazione  ne  venga  data  informazione  al  Nucleo 

Annona del Comando di Polizia Municipale, alle Associazioni di Categoria del Settore e a 

quelle dei Consumatori nonché idonea pubblicità sul sito web del Comune di Imperia.

 Di memorizzare il documento originale elettronico nell'archivio digitale della Città di Imperia.

DISPONE

la pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio online del Comune per la durata di gg. 15 consecutivi ai 

sensi  dell’art.  124 del  D.Lgs.  18 agosto 2000  n.  267,  dando atto  che la  determinazione  sarà 

archiviato  nell'archivio  digitale  della  Città  di  Imperia  a  disposizione  del  Dirigente  del  Settore 

proponente.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	D E T E R M I N A

